

证券代码:688065

证券简称:凯赛生物

上海凯赛生物技术股份有限公司

2025 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	775,769,080.95	694,521,536.95	11.83%
归属于上市公司股东的净利润	139,460,113.57	105,258,499.94	30.11%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	139,362,569.08	102,194,466.95	34.43%
归属于上市公司股东的现金流量净额	67,409,389.91	235,256,522.96	-74.36%
基本每股收益（元/股）	0.23	0.18	27.78%
稀释每股收益（元/股）	0.23	0.18	27.78%
加权平均净资产收益率（%）	1.18	0.94	增加0.24个百分点
研发投入合计	60,650,030.93	44,794,265.67	35.21%
研发投入占营业收入的比例（%）	7.81	6.44	增加1.37个百分点
总资产	本报告期内: 24,482,097,403.18	上期期末: 477,389,638.91	增加24,004,707,764.27
归属于上市公司股东的所有者权益	17,863,116,244.01	11,507,006,495.26	53.54%

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本报告期	说明
处置固定资产、无形资产和其他长期资产产生的净损益	-15,779.75	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	3,352,172.59	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-6,620,330.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-441,985.66	
少数股东权益影响额（税后）	1,587,690.63	
合计	1,587,690.63	

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	30.11	主要系报告期内公司相关二、三线持续放量，销售收入以及非经常性损益增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	34.43	主要系报告期内公司相关二、三线持续放量，销售收入以及非经常性损益增加
经营活动产生的现金流量净额	-74.36	主要系本期公司为了满足生产物资需求，增加原材料采购量
研发投入合计	35.21	主要系本期公司增加研发投入所致
归属于上市公司股东的净资产	53.54	归属于上市公司股东的净资产增加，系以资本公积转增股本所致

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	52,090	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0	
前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）				
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有期限超过6个月的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
上海凯赛生物技术合伙企业（有限合伙）	254,567,396	38.25	137,011,756	137,011,756
山西晋安投资有限公司	10,017,595	1.53	0	无
Shanghai Industrial Biotech Co., Ltd.	40,543,081	6.25	0	无
山西凯隆股权投资管理有限公司	40,139,869	6.19	0	无
Haidinve Healthcare Investments (Cayman) Ltd.	38,621,438	5.89	0	无
天津凯隆股权投资管理有限公司（有限合伙）	21,360,542	3.24	0	无
凯隆股权投资管理有限公司（有限合伙）	12,400,455	1.92	0	无
中农汇农（苏州）股份有限公司－员工持股计划（有限合伙）	11,721,661	1.83	0	无
前10名无限售流通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）				
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有期限超过6个月的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
上海凯赛生物技术合伙企业（有限合伙）	116,655,640	100.00	116,655,640	116,655,640
山西晋安投资有限公司（集团）（有限合伙）	52,097,595	45.99	52,097,595	52,097,595
Shanghai Industrial Biotech Co., Ltd.	40,543,081	35.98	40,543,081	40,543,081
山西凯隆股权投资管理有限公司	40,139,869	35.80	40,139,869	40,139,869
Haidinve Healthcare Investments (Cayman) Ltd.	38,621,438	34.26	38,621,438	38,621,438
天津凯隆股权投资管理有限公司（有限合伙）	21,360,542	19.00	21,360,542	21,360,542
凯隆股权投资管理有限公司（有限合伙）	12,400,455	11.16	12,400,455	12,400,455
中农汇农（苏州）股份有限公司－员工持股计划（有限合伙）	11,721,661	10.52	11,721,661	11,721,661
上海凯赛生物技术股份有限公司－全资子公司凯隆股权投资管理有限公司	5,890,000	5.28	5,890,000	5,890,000

前10名股东中，上海凯赛生物技术合伙企业（有限合伙）和 Shanghai Industrial Biotech Co., Ltd. 均受凯赛（上海）生物技术有限公司控制，因此凯赛（上海）生物技术有限公司为凯赛生物实际控制人。除凯赛（上海）生物技术有限公司外，前10名股东及“前10名无限售流通股股东”中不存在其他关联关系或一致行动关系。

持股5%以上股东、前十名股东及前十名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他披露事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

√适用 □不适用

公司向特定对象发行新增股份137,911,755股已于2025年3月31日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

□适用 √不适用

(二)财务报表

合并资产负债表	单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计
2025年3月31日	2024年12月31日
流动资产:	
货币资金	10,797,271,262.03
结算备付金	5,346,780,890.22
拆出资金	
交易性金融资产	469,348.00
衍生金融资产	
应收票据	120,880,088.00
应收账款	338,650,238.00
应收款项融资	47,680,533.11
预付款项	124,258,294.47
应收股利	
应收利息	
应收手续费及佣金	
其他应收款	50,571,470.34
其他应收款坏账准备	
应收款项融资	
存货	1,163,511,140.67
其中:数据资产	
合同资产	
持有待售资产	
一年内到期的非流动资产	336,602,311.96
其他流动资产	333,117,404.63
流动资产合计	12,947,798,438.28
非流动资产:	
长期股权投资	
其他股权投资	
长期应收款	156,664,427.78
其他权益工具投资	
债权投资	
其他债权投资	
持有至到期投资	
投资性房地产	
固定资产	6,016,880,430.65
生产性生物资产	
油气资产	
使用权资产	682,666,123.13
无形资产	688,640,138.02
开发支出	
其中:数据资产	
商誉	
长期待摊费用	5,730,080.14
递延所得税资产	220,487,738.04
其他非流动资产	816,566,910.00
非流动资产合计	11,742,069,397.00
资产总计	24,689,867,835.28
负债:	
其中:数据负债	
合同负债	
应付票据	1,360,511,520.32
应付账款	1,036,526,000.00
合同负债	36,408,534.69
应付职工薪酬	36,408,534.69
应交税费	8,300,390.00
应付利息	21,588,032.00
应付股利	42,486,300.00
其他应付款	62,028,000.00
其中:应付利息	61,000,000.00
应付债券	
其中:应付债券	
长期应付款	
其他非流动负债	
负债合计	1,507,869,985.10
所有者权益(或股东权益):	
实收资本(或股本)	1,360,511,520.32
资本公积	1,360,511,520.32
盈余公积	1,360,511,520.32
未分配利润	1,360,511,520.32
所有者权益合计	23,181,997,850.18
负债和所有者权益总计	24,689,867,835.28

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	1,072,032,000.00	1,172,000,000.00	-9.33%
收到的税费返还	1,072,032,000.00	1,172,000,000.00	-9.33%
收到其他与经营活动有关的现金	1,072,032,000.00	1,172,000,000.00	-9.33%
经营活动现金流入小计	3,216,064,000.00	3,516,000,000.00	-8.53%
购买商品、接受劳务支付的现金	2,036,526,000.00	2,036,526,000.00	-0.00%
支付给职工及为职工支付的现金	2,036,526,000.00	2,036,526,000.00	-0.00%
支付其他与经营活动有关的现金	2,036,526,000.00	2,036,526,000.00	-0.00%
经营活动现金流出小计	6,109,552,000.00	6,109,552,000.00	-0.00%
经营活动产生的现金流量净额	-2,893,488,000.00	-2,893,488,000.00	-0.00%
投资活动产生的现金流量			
收回投资收到的现金	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
取得投资收益收到的现金	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
收到其他与投资活动有关的现金	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
投资活动现金流入小计	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
投资活动现金流出小计	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00%
筹资活动产生的现金流量			
发行股票、债券收到的现金	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
收到其他与筹资活动有关的现金	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
筹资活动现金流入小计	23,360,704,000.00	23,360,704,000.00	-0.00%
偿还债务支付的现金	23,360,704,000.00	23,360,704,000.00	-0.00%
支付其他与筹资活动有关的现金	23,360,704,000.00	23,360,704,000.00	-0.00%
筹资活动现金流出小计	46,721,408,000.00	46,721,408,000.00	-0.00%
筹资活动产生的现金流量净额	-23,360,704,000.00	-23,360,704,000.00	-0.00%
现金及现金等价物净增加额	-2,893,488,000.00	-2,893,488,000.00	-0.00%
期初现金及现金等价物余额	1,360,511,520.32	1,360,511,520.32	-0.00%
期末现金及现金等价物余额	871,023,520.32	871,023,520.32	-0.00%

公司负责人: XIUCAI LIU(刘修才)主管会计工作负责人:杨文颖会计机构负责人: 陈霄翥

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	1,072,032,000.00	1,172,000,000.00	-9.33%
收到的税费返还	1,072,032,000.00	1,172,000,000.00	-9.33%
收到其他与经营活动有关的现金	1,072,032,000.00	1,172,000,000.00	-9.33%
经营活动现金流入小计	3,216,064,000.00	3,516,000,000.00	-8.53%
购买商品、接受劳务支付的现金	2,036,526,000.00	2,036,526,000.00	-0.00%
支付给职工及为职工支付的现金	2,036,526,000.00	2,036,526,000.00	-0.00%
支付其他与经营活动有关的现金	2,036,526,000.00	2,036,526,000.00	-0.00%
经营活动现金流出小计	6,109,552,000.00	6,109,552,000.00	-0.00%
经营活动产生的现金流量净额	-2,893,488,000.00	-2,893,488,000.00	-0.00%
投资活动产生的现金流量			
收回投资收到的现金	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
取得投资收益收到的现金	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
收到其他与投资活动有关的现金	2,893,488,000.00	2,893,488,000.00	-0.00%
投资活动现金流入小计	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
投资活动现金流出小计	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00	0.00%
筹资活动产生的现金流量			
发行股票、债券收到的现金	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
收到其他与筹资活动有关的现金	11,680,352,000.00	11,680,352,000.00	-0.00%
筹资活动现金流入小计	23,360,704,000.00	23,360,704,000.00	-0.00%
偿还债务支付的现金	23,360,704,000.00	23,360,704,000.00	-0.00%
支付其他与筹资活动有关的现金	23,360,704,000.00	23,360,704,000.00	-0.00%
筹资活动现金流出小计	46,721,408,000.00	46,721,408,000.00	-0.00%
筹资活动产生的现金流量净额	-23,360,704,000.00	-23,360,704,000.00	-0.00%
现金及现金等价物净增加额	-2,893,488,000.00	-2,893,488,000.00	-0.00%
期初现金及现金等价物余额	1,360,511,520.32	1,360,511,520.32	-0.00%
期末现金及现金等价物余额	871,023,520.32	871,023,520.32	-0.00%

公司负责人: XIUCAI LIU(刘修才)主管会计工作负责人:杨文颖会计机构负责人: 陈霄翥

项目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	775,769,080.95	694,521,536.95
其中:营业收入	775,769,080.95	694,521,536.95
利息收入		
利息支出		
手续费及佣金支出		
其他业务收入		
二、营业成本	610,369,161.39	589,743,411.09
其中:营业成本	610,369,161.39	589,743,411.09
利息支出		
手续费及佣金支出		
其他业务支出		
三、营业利润	165,409,919.56	104,778,125.86
其中:营业利润	165,409,919.56	104,778,125.86
四、利润总额	165,409,919.56	104,778,125.86
其中:利润总额	165,409,919.56	104,778,125.86
五、净利润	139,460,113.57	105,258,499.94
其中:净利润	139,460,113.57	105,258,499.94
六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七、综合收益总额	126,828,688.89	106,917,411.48
其中:综合收益总额	126,828,688.89	106,917,411.48
八、每股收益	2.63	1.52
其中:每股收益	2.63	1.52
九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
二十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
三十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
四十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
五十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
六十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
七十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
八十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
九十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百零九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十五、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十六、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十七、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十八、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百一十九、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百二十、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百二十一、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百二十二、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百二十三、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
一百二十四、其他综合收益	-12,631,424.68	1,658,911.54
其中:其他综合收益	-12,631,424.6	